
Äšž jıııjıjıflıjıujnııjııjjıflJjıjjııUııHjıjııjıflıjımjııııjımjımjııııjıwjıw1m
šícmšfžeššfiššêżnža.
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva
č. 8603461108
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Víenna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 655/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: Ĺ+7116617, Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, Sp. Zn. B 1897
(dále jen 'Äpojístítel'Ů

a

EXBYDO S.r.0.
Zastoupené: Michalem ]anečkem. jednatelern

Michalem Janečkem, prokuristou
IČO: 62497791, Krajský Soud v Českých Budějovicích Sp.Zn.C Ĺ»529
Se Sídlem: Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov, Česká republika

Korespondenční adresa: Lužická 600I 396 01 Humpolec, Česká republika
(dále jen "pojístník")

uzavírají

podle Zákona Č. 89/2012 Sb, občanský Zákoník, v platném Znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"),
ktera' spolu S pojistnýrni podmínkami pojístitele uvedenými v článku 1. této Smlouvy a přílohami této
Smlouvy tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 13), RTF @pu,86031+61108



ČLÁNEK 1.
Úvodní ustanovení

1. Pojistník je Zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

- výpis z Obchodního rejstříku Ze dne 12.4.2019

- výpis ze živnostenského rejstříku Ze dne 12.4.2019

3. Pro pojištění Sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy

v platném znění, ustanovení pojistné Smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 › Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti

ZSU - 500/17 - Zvláštní Smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti Za újmu

a dálei
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění

P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ Odcizení

P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby Zabezpečení

P-320/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění elektronických Zařízení

P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti Za ůjmu

4. Doba trvání pojištění

Počátek pojištění: 30.4.2019

Pojištění Se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rokI pokud

některá Ze Smluvních Stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím

příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá Zájem. V případě nedodržení lhůty pro

doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro

který je tato lhůta dodržena.

Pojištění však zanikne nejpozději k 29.4.2029 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

čLÄNEK 2.
Pojištění majetku na místě pojištění

Pravidla pro Stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se

ke sjednane'mu pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění

tedy může mít vliv např` stupeň opotřebení, provedení opravy či Znovupořízení nebo Způsob Zabezpečení

pojištěných věcí.

Místo pojištění č. 1: Lužická 600I 396 01 Humpolec

1. žIvELNÍPo IŠTÉNÍ
1.1 Siednává Seˇzáklzdni živelní' pojištění' ørøú nønstnvrn nebezpečflmz POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ. NÁRAZ NEBO

PÁD a KOUR pro tvto pojištěné věci:

NEMOVITÉ oBıEKTY

1.1.1 Budova vlastní.
Popis: soubor budov a ostatních staveb
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojistná částka: 30 000 000 Kč.

MovITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor zásob.
Pojistná Částka: 3 436 000 Kč.

1.1.3 Soubor Vlastních movitých zařízení a vybavení.

Pojištuje se na novou cenu.
Pojistná Částka: 10 000 000 Kč.

1.1.4 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.

Pojištění se Sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 200 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod Způsobených požárním nebezpečím. náraZem nebo pádem a kouřem na místě

pojištění č. 1 Činí 5 000 Kč.
Strana 2 (celkem 13). RTF (ĚùpuI 8603461108



1.2 Siednává se doplňkové živelníı Doiištění proti poiistnému nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:
1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěný v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 5 000 000 Kč
1.2.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 5 000 000 Kč
Celkový limit plnění Z pojistných události vzniklých působením povodně nebo Záplavy na nemovitých
objektech a movitých předmětech v místě pojištění: 8 000 000 Kč.
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo Záplavou Činí 5%, min. 25 000 Kč.
Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění č.1 se v posledních 20 letech nevyskýtla povodeň nebo záplava ani
jednou.

1.3 Siednává Se doplňkové živelní poiištěni proti Dojistněmu nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.3.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 1 000 000 Kč

1.3.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 1 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 5 000 Kč.

1.4 Sjednává Se doplňkové živelní pojištění proti poiistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ.
SESuvI ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHu NEBO NAMRAZY pro:

1.4.1 Nemovité Objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 10 000 000 Kč

1.10.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 10 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím Sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 5 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD oDcIZENÍ
2.1 Pojištění' pro případ odcizení' KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÄŽKY nebo LouPEžÍ So Sjoonává pro tyto

pojištěné věci:

NEMOVITÉ oBıEKTY
2.1.1 Budova vlastni.

Popis: soubor budov a ostatnich staveb
Pojištuje Se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 150 000 Kč

MOVITÉ PŘEDMĚTY
2.1.2 Soubor zásob.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

2.1.3 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojištuje se na novou cenu.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

2.1.10 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 3 000 Kč

Strana 3 (celkem 13), RTF @pu, 8603461108



3. PoıIšTĚNÍ PRO PŘÍPAD vANDALISMu

3.1 Siednáva' se pro tvto pojištěné věci:

3.1.1 Nemovíté Objekty, které jsou pojištěný pro případ odcizení.
Pojištění se Sjednává na první riziko.
Lirnit pojistného plnění: 100 000 Kč

3.1.2 Movité předměty, které jsou pojištěný pro případ odcizení.
Pojištění Se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. l Činí 3 000 Kč

Poškození budovy malbami, nástřiky a polepením

Za škody Způsob'ené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště budovy pojištěné proti vandalísmu

malbami, nástřiky nebo polepením poskytne pojistitel pojistné plnění pouze z jedné pojistné události nastalé

v jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku. a to do výše maximálně 20 000 Kč v rámci limitu

pojistného plnění sjednaného pro pojištění budovy proti vandalismu.

V případě pojistné události nastalé dle předchozího odstavce odečte pojistitel z pojistného plnění spoluúčast

ve výši 1 000 Kč.

u. POıIšTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH zAŘÍZENÍ

10.1 Sjednává se pojištění elektronických zařízení.
Pojištuje se na novou cenu.
]de o Soubor Zařízení vlastních.
Pojistná Částka: 1000 000 Kč.
Spoluúčast: 5 000 Kč.

Dojdevli v rámci pojištění elektronických zařízení k pojistné události na Zařízení, které bylo pojištěno jako

jednotlivá věc, a Stáří tohoto zařízení v době vzniku pojistné událostí přesáhlo S let, podílí se oprávněná Osoba

na pojistném plnění z pojištěni tohoto Zařízení kromě sjednané spoluúčasti i částkou ve výši 50 % z celkového

výše pojistného plnění.

Místo pojištění č. 2: Sanderova 1616, 170 00 Praha , Holešovice

_ı. žIvELNÍ POIIŠTĚNI'

1.1 Sjednává se Základní živelní pojištění proti poiistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ. NÁRAZ NEBO

PÁD a KouŘ Drø tvťø nøüštènè věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojistná Částka: 1 500 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě

pojištění č. 2 činí 5 000 Kč.

1.2 Siednává se doplňkové živelní pojištění proti Doiistne'mu nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:

1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěný v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

Celkový limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých

objektech a movitých předmětech v místě pojištění: 500 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod Způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 Kč

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění č.2 se v posledních 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava jednou.

1.3 Sı'ednává se doplňkové živelní pojištění proti poiistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:

1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 1 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod Způsobených vodovodním nebezpečím činí 5 000 Kč.

Strana 1+ (celkem 13), RTF @pu, 8603461108



1.4 Sjednává Se doplňkové živelní pojištěni proti poiistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ.
sESuv. ZEMETRESENÍ a TÍHA sNĚHu NEBO NAMRAZY pro;

1.4.1 Movité předměty, které jsou pojištěný v základním živelním pojištění.
Pojistná Částka: 1 500 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod Způsobených vichřici', krupobitím sesuvem, Zemětřeseni'm a tíhou Sněhu nebo
námrazy činí 5 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy Se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2. POıIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD oDcIZENÍ v r ı
2.1 Pojištění' pro případ odttzont“ KRÁDEŽÍ S PREKONANIM PŘEKÁžKY nebo LOuPEžÍ So Sjednává pro tyto

pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY
2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.

Pojišt'uje Se na novou cenu.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 50 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 2 činí 3 000 Kč

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD vANDALISMu
3.1 Sjedna'vá se pro tvto pojištěné věci:

3.1.1 Movité předměty. které jsou pojištěný pro případ odcizeníA
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č4 2 činí 3 000 Kč

h. DOPLŇuıÍcÍ úDAıE A ZVLÁŠTNÍ uıEDNÁNÍ vAHuıÍcÍ SE K MÍSTu POJIŠTĚNÍ
Bytová jednotka č. 1616/4035, 3. NP (dle přiložené mapy) vč. nebytového prostoru náležíciho k bytové
jednotce.

čLÁNEK 3.
Další druhy pojištění

1. POıIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA úıMu
1.1 Základní pojištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy Způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu Způsobenou v Souvislosti S předmětem činnosti pojištěného
vymezeného v čl. l. OdstV 2.
Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč
Spoluúčast: 10 000 Kč
Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto Smlouvou. Zahrnuje více oborů
či podskupin (dále jen Ilobory") - jako např. Obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty
oboryI které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného tvořícím přílohu této
pojistné smlouvy (např. výpis Z živnostenského či jiného veřejného rejstříku). Neni-li takový doklad k pojistné
smlouvě připojen, vztahuje se pojištění na ty Obory, které ma' pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru
nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného.
Za hlavní činnosti se považuji činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:
- Obchod S nábytkem
- kancelář- nevztahuje se na Odpovědnost Způsobenou poskytnutím odborné služby
~ truhlářství, výroba nábytku, dřevěných stav. prvků apod.

Strana 5 (Celkem 13), RTF @pu,86031+61108



Předpokladem plnění pojistitele je Současné Splnění následujících podmínek:a) újma byla Způsobena v Souvislosti S činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného
v čl. l. odst. 2,

b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činností na Základě Obecně
Závazných právních předpisů,c) Odpovědnost Za újmu způsobenou v Souvislosti s příslušnou Činnosti' není Z pojištění vyloučena touto
pojistnou Smlouvou, pojistnými podmínkami nebo Zvláštnímí ujednánimi vztahujícimi Se k pojištění.Výše hrubých ročních příjmů Za předcházející rok: 50 000 000 KčPojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez Zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o více než

20%

1.2 Územní platnost
Pojištění se Sjevdnává s územní platností: území Evropy.

ČLÁNEK I..
Zvláštní údaje a ujednání

Nastane-li škodná událost následkem povodně nebo v přímé Souvislosti s povodni do 10 dnů po Sjednání
pojištění, není pojistitel 2 této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.Ujednává se, že celkové pojistné plnění pojistitele ze všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou
smlouvou pro případ veškerých škod vzniklých působením povodně nebo záplavy vzniklých Z příčin nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku je v Souhrnu omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve
výši: 8 500 000 Kč.
Nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé Souvislosti S vichřicí do 10 dnů po sjednání
pojištění, není pojistitel Z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.V případě krádeže pojištěných předmětů umístěných ve výloze poskytne pojistitel pojistné plnění Za
předpokladu, že překonání překážky Spočivalo v rozbití Skla výlohy, překonání jejího uzamčení nebo
konstrukčního upevnění Skla výlohy. Konstrukčním upevněním Se rozumí obtížně rozebíratelné nebo
nerozebíratelné pevné Spojení pojištěné věci Se Stavbou. Za nerozebíratelné je považováno takové spojení, kdy
pojištěnou věc nelze odcizit bez jeho destrukčního narušení. Za obtížně rozebíratelné je považováno pouze
takové Spojení, k jehož rozebrání je nutno použít minimálně ručního nářadí.V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde
překonání překážky spočívalo v rozbití jejich Skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné
plnění do výše:
› 5 % z horní hranice pojistného plnění Sjednané v místě pojištění pro pojištění Skupiny věcí, do které

náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně Však 20 000 Kč, jde-li o cenné předměty, věci
umělecké, historické nebo Sběratelské hodnoty nebo elektroniku,› 10 % z horní hranice pojistného plneni Sjednané v místě pojištěni pro pojištění Skupiny veci, do které
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li o ostatni pojištěné věci
(jiné než výše uvedené).

Pokud je věc umělecké, historické nebo Sběratelské hodnoty Současně cenným předmětem, musí být uložena a
Zabezpečena takI aby toto Zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému Způsobu Zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu Z pojistných podmínek upravujících způsoby Zabezpečení.Pokladní systémy EET - majetkové pojištěni'Ujednává Se, že pojištění Sjednané touto pojistnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy elektronické
evidence tržeb (EET), vč. Základního Software, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné Smlouvě.Náklady na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb (EET)V případě pojistné událostí na pojištěném pokladním systému EET poskytne pojistitel 'také náhradu účelně
vynaložených nákladů na právní obranu pojištěného proti Sankci uložené Za Správní delikt Spočívající
v porušení povinnosti uložené Zákonem o evidenci tržeb v důsledku výše uvedené pojistné události.Z pojištění bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na Obranu pojištěného ve správním řízení i
řízení před Soudem v rámci Správního soudnictví, včetně nákladů právního Zastoupení. Náklady právního
Zastoupení, které přesahují mimosmluvní odměnu advokáta v Ceské republice Stanovenou příslušnými
právními předpisy, uhradí pojistitel pouze v případě, že se k tomu předem písemně ZaváZal.

Strana 6 (celkem 13), RTF @pu, 8603461108



Pojistitel nehradí náklady uvedené v tomto ujednání, jestliže byl pojištěný v Souvislosti se škodnou událostí
uznán vinným úmyslným trestným činem; pokud již tyto náklady uhradil, má proti pojištěnému právo na
vrácení vyplacené částky.
Na úhradu nákladů na obranu proti sankci uložené dle Zákona o evidenci tržeb poskytne pojistitel pojistné
plnění maximálně do výše limitu pojistného plnění 50 000 Kč v souhrnu Ze všech pojistných událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku.
V případě vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu proti sankcí uložené dle Zákona O evidenci tržeb
v Souvislosti s více pojistnými událostmi Z více pojištění sjednaných u pojistitele uvedeného v této pojistné
smlouvěI které vznikly Z totožné příčiny, poskytne pojistitel na náhradu takových nákladů v souhrnu Ze všech
takových pojistných událostí pojistné plnění maximálně do výše 50 000 Kč.

ČLÁNEK 5.
Údaje o pojistném

1. Pojistné:
Živalni pojištěni
Roční pojistné .................................................................................................................. 28 908 Kč
Pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné .................................................................................................................. 5 742 Kč
Pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné .................................................................................................................. 3 500 Kč
Pojištění elektronických zařízení
Roční pojistné .................................................................................................................. l 600 Kč
Pojištění odpovědnosti za újmu - základní
Roční pojistné .................................................................................................................. 25 340 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou .......................................................... 65 090 Kč
Sjednává Se běžné pojistné s pojistny'm obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období ................................................................ -5 o/0

liná sleva /přirážka ........................................................................................ -25 0/0
Celkem sleva /přirážka .................................................................................. -30 %
Celkové roční pojistné po úpravě ................................................................ 45 563 Kč

Pojistné za pojistné období .......................................................................... 145 563 Kč

2. Pojistné Za pojistné období je splatné vždy:
k 30.04.

každého roku na účet pojistitele.

Peněžní ústav: Česká Spořitelna als. Bü- .ąìlšl
Císlo účtu: 2226222 QR kód k vyplnění platebního příkazu šznřjz'łjlľjuą
KOEI bankyľ 0800 na platbu prvního pojistného: [W .Lt-Tıjıa
Konstantní symbol: 3558 [El-Tiflęflàłê
variabilní' Symbol; 8603461108 '-1'3“ -

ČLÁNEK 6.
Hlášení škodny'ch událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez Zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojištovna, a.s.I Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 63Ĺ+
664 42 Modřice
Tel: 957 105 105
WWWlkooptZ

Strana 7 (Celkem 13),RTF @pu.8603ı+61108



ČLÁNEK 7.
Prohlášení pojístníka

. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebol s jeho souhlasem, v jinétextové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace O Zpracování osobníchúdajů v neživotnim pojištění a seznámil se S nimi. Pojistník Si je vědom, že se jedná o důležité informace,které mu napomohou porozumět podmínkám Sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležitéaspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

. Pojistník dále potvrzuje. že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné Smlouvy převzal v listinnénebo
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a Seznámil ses nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsahpojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení adalší podmínky pojištěni a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou

. Pojistník prohlašuje, že má pojistný Zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.
. Pojistnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště Či sídla a kontakty elektronické komunikaceuvedené v této pojistné Smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu Sjinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebopojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i propřípad, kdy pojístiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronickékomunikace v době trvání této pojistné Smlouvy.

. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného Zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsouk datu uzavření smlouvy pojištěný proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku"Zvláštní údaje a ujednání“ této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnostiuveřejnění v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., Zavazuje Se pojistníkkjejimu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách Stanovených citovaným Zákonem. To nezbavujepojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí, Pokud je pojistník odlišnýod pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplněníformuláře pro uveřejnění Smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojístiteli (jako smluvníStraně), do pole "Datová Schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: , PojistníkSe dále Zavazuje, že před Zasláním Smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací(např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany Se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvyjejím Zveřejněním v registru se ucinky pojištění, včetně práv a povinností Z něj vyplývajících, vztahují i naobdobí od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedenýchdodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

Strana 8 (celkem 13), RTF @pu,86031+61108



ČLÁNEK 8.
Zpracování osobních údajů

1. V následující Části jsou uvedeny Základní informace o Zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více informací, včetně Způsobu odvolání souhlasu, možnosti
podání námitky v případě Zpracování na Základě oprávněného Zájmu, práva na přístup a dalších práv,
naleznete v dokumentu Informace o Zpracování Osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale
dostupný na Webové stránce Wwwkoopcz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem Zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění
rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
a) Zasílání slev či jiných nabidek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) Zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného Zájmu pojistitele Za účelem vyhodnocení

Vašich potřeb a Zasílání relevantnějších nabídek (jedná se O některé případy sledování Vašeho chování,
Spojování osobních údajů Shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv Odvolat. V případě, že
Souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám Zasílány nabídky třetích Stran a některé nabídky
pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke
svým osobním údajům.
Pojistník:

[ ] SouHLASÍM [X] NESouHLASÍM
3. Informace O zpracování osobních údajů bez Vašeho Souhlasu
3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištěni a údaje o využívání služeb Zpracovává pojistitel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvyI posouzení přijatelnosti do pojištěni, správy a

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o Zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely Zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, Zajištění a soupojištění,
Statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde O Zpracování založené na
Základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému Zpracování máte právo kdykoli podat námitku,
která může být uplatněna Způsobem uvedeným v Informacích o Zpracování osobních údajů v neživotním
pojištění.

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění pojistitel dále zpracovává ke Splnění své zákonné povinnosti vyplývající Zejména Ze Zákona
upravujícího distribuci pojištění a Zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání Služeb může pojistitel
také zpracovávat na Základě jeho oprávněného zájmu pro účely Zasílání svých reklamních sdělení a nabízení
svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkOu, e-rrıailem, přes sociální
sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně Od Zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému Zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás
pojistitel Oslovoval s jakýmikoli nabídkami, Zaškrtněte prosím toto pole: [X]

lı. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník Se Zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné Smlouvě. o Zpracování jejich osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, Zákonný Zástupce nebo jiná osoba oprávněná Zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel Zpracovává na Základě oprávněného zájmu pro
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné Smlouvy, likvidace
pojistných událostí, Zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková Osoba právo
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna Způsobem uvedeným v Informacích o Zpracování Osobních
údajů v neživotním pojištění.

strana 9 (celkem 13), RTF @pu. 8603461108



Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, Zákonný Zástupce nebo jiná Osoba oprávněná Zastupovat pojistníka bere navědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále Zpracovává ke splnění Své zákonné povinnostivyplývající Zejména ze Zákona upravujícího distribuci pojištěni a Zákona č. 69/2006 Sb., O prováděnímezinárodních sankcí.

6. Podpisem pojistné Smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se Smyslem a Obsahem souhlasu Sezpracováním Osobních údajů a že jste Se před jejich udělením Seznámil S dokumentem Informace ozpracování osobních údajů v neživotním pojištění, Zejména S bližší identifikací dalších Správců, rozsahemZpracovávaných údajů, právními Základy (důvody), účely a dobou Zpracování osobních údajů, Způsobemodvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 9.
Závěrečná ustanovení

l. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtěstanovené pojístitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídkypojístníkovi. Odpověd' s dodatkem nebo odchylkou Od nabídky Se nepovažuje Za její přijetí, a to aniv případě, že Se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.
2. Pojistná Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojístník Obdrží l stejnopis, pojistitel si ponechá1 stejnopis.

ČLÁNEK 10.
ueoZoRNˇN' PoıISTITELE DLE_§ 2789 ZÁKONA č. 8912012 sh. oBČANSKÉHO Z 'KoNÍKu

Ve smyslu § 2789 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistnéSmlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že kezjištění nesrovnalosti mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde pří Zpracování pojistnéSmlouvy, pojistitel upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti Samostatným dopisem.
Pojistná smlouva uzavřena dne: 12.4.2019
]méno, příjmení/název Zástupce pojistitele (Získatele): Canari S.r.O., Zastoupený/á Jana KlabanováPojišťovací Zprostředkovatel Zastupující pojistitele na základě plné moci
Získatelské Číslo: 309241 IČO: 26311291
Telefonní Číslo: 777 012 580
Email: klabanova.koop@SeZnam.cz

Podpis Zástupce pojistitele (získatele) Podpis pojistníka

Strana 10 (celkem 13), RTF @pu,86031+61108



Článek 3
Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

1)

2)

3)

Pojištění se Vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu Způsobenou v Souvislosti S vlastnictvím
nebo provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní Stroj, včetně újmy Způsobené výkonem
činnosti pracovního Stroje (odchylně od Čl. 2 odst. l) pism. b) ZPP P-BOO/lë).
Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) V Souvislosti Se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění Z pojištění

Odpovědnosti Za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou Smlouvou
(Zejména z povinného pojištění odpovědnosti Za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde O újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu Způsobenou
provozem vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno Z důvodu, že:
i. byla porušena povinnost takove pojištění uzavřít,
ii. jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku Z povinného pojištěni odpovědnosti Za

újmu Způsobenou provozem vozidla, nebo
iii. k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena Z povinného pojištěni odpovědnosti za újmu

Způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém Závodě nebo Soutěži nebo v průběhu přípravy na něA
Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy Způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše

do částky Odpovidající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti Za újmu a
v jeho rámci (Sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající Sjednanému limitu pojistného
plnění pro pojištěni odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500 000 Kč ze všech pojistných
události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného
pro Základní pojištění odpovědnosti Za újmu (sublimit).

Článek 1+
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu
1)

2)

Z pojištěni odpovědnosti Za újmu Způsobenou v souvislosti S:
a) nakládáním S nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny

(odchylně od Čl. 2 odst. l) písm. s) ZPP P-BOO/lü).
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající Z čl. 2 odst. l

písm. r) ZPP P - 600/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních

zařízení, organizováním sportovní. činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb,
d) stavbou, opravami a likvidaci lodí,
e) výstavbou a Údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění
odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč Ze všech pojistných událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro Základní pojištění
odpovědnosti Za újmu (sublimit).
Z pojištění odpovědnosti Za újmu Způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti S:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, Včetně

jejich součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot`
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení

sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v provozu,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění
odpovědnosti Za újmu, maximálně však do výše 5000000 Kč Ze všech pojistných událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro Základní pojištění
odpovědnosti Za újmu (Sublimit),

Strana 12 (celkem 13), RTF @pu,8603461108



3) Z pojištění odpovědnosti Za újmu Způsobenou vadou výrobku Vzniklou spojením nebo Smísením
vadného výrobku S jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku
poskytne pojistitel pojistné plnění (odchylně od čl. 3 odst. 2) písm, d) ZPP P-6OO/lĹr) do Výše sjednaného
limitu pojistného plnění pro pojištěni odpovědnosti Za újmu. maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze
všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro Základní pojištění Odpovědnosti Za újmu (sublimit).

ČlánekS
Pojištění odpovědností za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání
nemovitosti

1)

2)

3)

4)

Pokud je pojistnou Smlouvou Sjednáno pojištění odpovědnosti Za újmu:
a) Způsobenou V Souvislosti S realitní činností,
b) Způsobenou V souvislosti s pronájmem nemovitosti nebo
C) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitostiI
vztahuje se takové pojištění odchylně Od čl. l odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit
újmu Vyplývajíci Z Vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostíI které jsou v době vzniku škodné
události Z pojištění odpovědnosti Za újmu majetkové pojištěný u pojistitele uvedeného v této pojistné
smlouvě (i jinou pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým
nemovitostem přislušejících.

Pojištění se nad rámec čl. l odst. 6) ZPP P~600/ll+ Vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu
vyplývající z vlastnictví nebo držby těch nemovitostí (Vč. pozemků k nim prˇislušejících)ı které:
a) slouží k výkonu činnostiI pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění| nebo
b) jsou V době VZniku škodné události Z pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou

smlouvou majetkově pojištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím

Pojištění odpovědnosti Za újmu Vyplývajíci Z Vlastnictví nemovitosti, která je V době VZniku škodné
události Z pojištění odpovědnosti Za újmu Sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkové pojištěné u
pojistitele uvedeného V této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím. se odchylně od Čl. 2
odst. 1+) pism. b) a c) ZPP Pv600/1Ĺr Vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného Za újmu
Způsobenou osobám uvedeným V citovaných ustanoveních.

Odchylně od čl. 2 odst. 1+ pism. b) a c) ZPP P-SOO/lłr Se pojištění Vztahuje také na případnou odpovědnost
Za škoduI za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným V citovaných ustanoveních, pokud se jedna' o
škodu Způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozování činnostiI na kterou se
Vztahuje pojištění odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou Smlouvou, a pozemku k takové budově
příslušejicímu, a to Za podminky, že předmětné budova je V době VZniku škodné události Z pojištěni
odpovědnosti 2a újmu sjednaného touto pojistnou Smlouvou majetkové pojištěna u pojistitele uvedeného
V této pojistné Smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištění V tomto rozšířeném rozsahu
poskytne pojistitel Ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné
plnění V souhrnu maximálně do Výše limitu pojistného plnění pro pojištěni odpovědnosti za újmu a
Vjeho rámci ("sublimit"). Výše plnění Ze Všech pojistných události Vzniklých V průběhu jednoho
pojistného roku Však současně nesmi V souhrnu přesáhnout Výši pojistné částky sjednané pro majetkové
pojištění předmětné budovy proti živelnim pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného V této
pojistné smlouvě.

Strana 13 (celkem 13), RTF @pu,86031+61108



3) Z pojištění odpovědnosti Za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo Smísením
vadného výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku
poskytne pojistitel pojistné plnění (odchylně od člA 3 odst. 2) piSm. d) ZPP P-ôOO/lh) do výše sjednaného
limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti Za újmu, maximálně však do výše 5 000 OOO Kč Ze
všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění
Sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti Za újmu (Sublimit).

Článek5
Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání
nemovitosti

1)

2)

3)

1+)

Pokud je pojistnou Smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti Za újmu:
a) Způsobenou v Souvislosti s realitní činností.
b) Způsobenou v Souvislosti s pronájmem nemovitosti nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti Za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti,
vztahuje se takové pojištění odchylně od čl. l odst. 6) ZPP [1600/14 na povinnost pojištěného nahradit
újmu vyplývající Z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné
události Z pojištění odpovědnosti Za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné
smlouvě (i jinou pojistnou Smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečímI a pozemků k takovým
nemovitostem příslušejících.

Pojištění Se nad rámec cˇl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu
vyplj'pıající z vlastnictví nebo držby těch nemovitostí (vč. pozemků k nim přislušejících), které:
a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou Smlouvou sjednáno pojištění. nebo
b) jsou v době vzniku škodné události Z pojištění Odpovědnosti Za újmu sjednaného touto pojistnou

smlouvou majetkově pojištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím.

Pojištění odpovědnosti Za újmu vyplývající Z vlastnictví nemovitostiı která je v době vzniku škodné
události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkové pojištěná u
pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím. Se odchylně od čl. 2
odst. 1+) písm. b) a c) ZPP P-600/11+ Vztahuje také na připadnou odpovědnost pojištěného Za ůjmu
Způsobenou osobám Uvedeným v citovaných ustanoveních.

Odchylně od čl 2 odstv 1+ písm. b) a c) ZPP P-600/14 Se pojištěni vztahuje také na připadnou odpovědnost
Za škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud Se jedná o
škodu způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěnýrn k provozování činnostiI na kterou Se
vztahuje pojištěni odpovědnosti Za ůjrnu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově
příslušejícímu, a to Za podmínky, že předmětné budova je v době vzniku škodné události z pojištěni
Odpovědnosti Za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkové pojištěna u pojistitele uvedeného
v této pojistné Smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu
poskytne pojistitel ze všech pojistných události vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné
plnění v Souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění pro pojištěni odpovědnosti Za újmu a
vjeho rámci ("Sublimit"). výše plnění ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho
pojistného roku však současně nesmí v Souhrnu přesáhnout výši pojistné částky Sjednané pro majetkové
pojištění předmětné budovy proti živelním pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této
pojistné Smlouvě.

Strana 13 (celkem 13), RTF @pu,86031+61108



Ííšlo :or =“e :falmjj/

8603:.61108 j lllllllllllllll l Illl | lllllllllllll
8603461108zíà

Koope rativa.
VIENNA INSURANCE GRDuP

0 Pojišťovna

Kooperativa pojišťovna, 8.5., Vienna Insurance Group` Se Sídlern Pobřežní 665/21Ä 18600 Praha 8,
IČOi 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského Soudu v PrazeI Sp a B 1897 `(dále jen „Kooperativalì

Ů Zástupce pojišťovny

Pojišťovací zprostředkovatel zapsaný v registru ČNB dostupném na www.cnb.cz jako vázaný zástupce.
Obchodní název/ ]rneno, příjmení Canari s.r.o.
Ico 26311291
Sídlo Bělehradská 1116/31,12000 Praha, Vinohrady

Zástupce pojišťovny Spolupracuje výhradně S Kooperatívou
Zástupce pojišťovny nerna přímv aní nepříníy podíl na hlasovacích právech a kapítàlu pojíšlovny. převyšující 10 %
Pojíštovna, resp osoba ovládající pojíšt'ovnu nema přírm'I aní nepřímy podíl na hlasovacích právech a kapítálu Zástupce
pojišťovny převyšující 10 %>
Zástupce pojíšt'ovny je odrnčrˇjován pojíšt'ovnou, a to formou províze
Stížností na Zástupce pojíštovny lze podat Kooperatívě písemné na adresu Sídla S uvedením "Useku ínterního audítu" na obálce
nebo Osobně na pobočce Kooperatívy Ťake Se můžete obratıt na ČNB, rrıírnosoudní řešení Sporu u Finančního arbítra (v případě
Žívotního pojíštění) nebo Českel Obchodní ínspekce (v případě neŽU/otního Dojíštění), případné podat na Zástupce pojıštovny
Žalobu na Soud.

Zástupce Kooperativy jedná prostřednictvím Svého zaměstnance/Statutárního orgánu, kterým je:
lítul, jmeno, příjmení
Emaíl
Teleíon

G Klient V Wifi

Název EXBYDO S.r.o. Ernaíl
Ico 82497791 Møbxí
Adresa Sídla Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov

Q Potřeby a požadavky klienta

Klient Sí přeje Sjednat pojíštění podnikatelskych rízík v rozsahu
Místo pojíštění cl. Lużícká 600, 396 01 Humpolec

Budovy S horní hranící plnění 30 OOO 000 Kč
Vlastní movítè Zařízení a vybavení S horní hranící plnění 10 OOO OOO Kč
Zásoby S horní hranící plnění 3 Ĺ+36 000 KČ
Cenné předměty a línanční prostředky S horní' hranící plnění 200 OOO Kč
Nemovíte' objekty- Povoderˇı nebo Záplava
Movíte' Objekty › Povodeň nebo Zaplava
Nemovíte' objekty v Vodovodní nebezpečí
Movíte' Objekty f Vodovodní nebezpečí
Nemovíté Objekty A Víchříce` krupobítí, Sesuvıemětřesení, tíha Sneho nebo nàmrazy
Movíte' objekty - Víchříce. krupobílíÄ Sesuvjzernětřešení, tíha Sněho nebo námrazy
Nemovíté objekty f Vandalísmus
Movíte objekty - Vandalísrnus
pøjíšlêní ELEKTRONIcKÝcH ZAŘÍZENÍ

Místo pojištění ČZ' Sanderova 1616` 170 00 Praha , Holešovíce
Vlastní movíté Zařízení a vybavení S horní hranící plnění l 500 000 KČ
Movíte' objekty - Povodeň nebo Záplava
Movíté objekty V Vodovodní nebezpečíl
Movíté Objekty f Víchříce, krupobítí, Sesuvıernětřesení, tíha Sněhu nebo námrazy
Movíte' objekty f Vandalísrnus

Dále Sí přeje Sjednat ˇ V
pojištění ODPOVEDNOSl-I ZA UllU

Strana 1/1 určeno k Dojíštnè Srnlouveˇc' 850%61108



G Doporučení pro klienta

S ohledem na požadavky klíenta mu doporučuu Sjednat pouštění takto
Místo pouštění č.1; Lužícká 600, 396 01 Humpolec

Budovy S horní hraníčí plnění 30 000 000 Kč
Vlastní movíte Zařízení a vybavení S horní hraníčí plnění 10 000 000 KčZásoby S horní nramčí plnění 3 436 000 Kč
Cenné predmety a htnanční prostředky S horní hraníčí plnění 200 000 KčNemovíte' obJekty V Dovoden' nebo Zaplava
Movíte ob1ekty A Povodeň nebo zaplava
Nemovíte objekty - Vodovodní nebezpečí
ıVlovíte obJekty f Vodovodní nebezpečí
Nemovíte obJekty - Víchříce, krupobítí, Sesuvzemetřesení, tíha Srěhu nebo na'mrazyMovíte obJekty V Víchříce, krupobítí, Sesuvzemětřesení tíha Sněbu nebo námrazyNemovíte' objekty - Vandalísmus
/VlOvíté obJekty V Vandaltsmus
nøjtštènfl ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Místo pouštění č2: Sanderova 1616170 OO Praha,HoleŠOv1:e
Vlastní movíte zařízení a vybavení S horní hraníti plnění 1 500 OOO Kč/Vlovíte obJekty f Povodeň nebo Zaplava
Movíte objekty ~ Vodovodní nebezpečí
Movíté obJekty f Víchřtce, krupobítí, Sesuvzez'nètřesení, tíha Snenu nebo namrazy/Vlovíte oblekty - Vandalísmus

A dale:
pouštění ODPOVÉDNOSTI ZA čJ/vtu

Klíentoví bylo nabídnuto Sjednat dále tato pouštění a přípouštëní, ktera Sí klíent přes doporučení rozhodl nesjednatˇ› pouštění SKEL
› pouštění STROJŮ
› pøflštênt vÉčÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY
› pouštění protí LOUPEŽI PŘEFRAVOVANY'CH PENĚZ NEBO CENIN› pønšıènı' pm PŘÍPAD PŘEROŠENÍ PROVOZU
› pouštění ZPRONEVĚRY
› přípouštćní odpovědností za čtstou fínanční Škodí,
› prlpouštëní odpovědností za uunu způsobenou na movt'ıe verí, kte'Ou poušteny převzal Za účelem provedení ObjednanéČínností, nebo na movíte věcí nebo Zvířeti, ktereıı pouštěny oprávněné užívá› přípouštění odpovědností Za nemaJetkov/ou tLJmtı
› přípoušléní nákladů Zdravotní pouštovny a regresú orgánů nemocenského pouštění (ve vztahu k Zaměstnancům)› Zvyšení límttu poustne'ho plnění pro odpověcnost Za úJmu způsobenou požárem› přípouštění odpovědností Z vykonu veře]r“e Služby
› Zvýšení límítu pouštneho plnění pro odpovednost Z provOzL pracovního Stroìe

Ů Dodatečné informace O jednání

Tento dokument Slouží k Zaznamenání Informací O Zastupčí pouštovny a Jín'ı poskytovanem doporučení klíentoví, Zda Sí má pouštěníSjednat čí níkolív a jak ma' byt nastaveno Doporučení Je poskytovano v dostatečném předstíhu před uzavřením poustne Smlouvy a vycházíz udaJCı, které o Sobě klíent SdělílV Zástupce poušt'ovny vyzval klienta, aby Sí tento zaznam před uzavřením Smlouvy pečlíve' přečetl a ujístílSeÄ že Skutečně odpovídá tomu, jak jednání probíhalo

Šlrana ZÚ. wčend'k Douštné SmloĚTB-šüšľvbllűćá



nent prohlašuje, Že Se před uzavřením poììsìné Smlouvy Sezna'rml S Obsanem tohoto Záznamu Z jednání a potvrzuıe` a Že tento
.áznam věrně Zachvcuìe průběh Jednání a Informace v nërn Obsažene' jvSOU pravdivé a úpine'.

Dne: 26V 04, ZOlÉì

Podpıs Zástupce pojišťovny Dodpıs kłienta

Sìršna 3/*3` určeno k pOIlsìˇvè rnĹoıA'ě Č 850%61108


